ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPAftJ-
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPÁI
Aprovado por unanimitíadt.

"niimaCâmarapara^üodas"

REQUERIMENTO N°. ^?//201 3
dosyfpressntes

SalasJcbs ssGcões í
em 'I i A/l M j/fê

'anderlei Astori
PRESIDENTE DAC MG

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e legais, REQUER com urgência, após deliberação do Plenário,

que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal e ao

Secretário Estadual de Esportes é Lazer, para que não meça esforços para

tomar as seguintes providências:

Solicita a implantação de academia popular no espaço já

existente na praça Valter Cruz Pinheiro, situada na Comunidade da Reta

Grande, Rod BR 101, km 344, neste Município. •

JUSTIFICA TIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2013.

ANS OMpERMAYER BIGOSSI
èreador

). Rua Getúlio Vargas, 299 - Centro - Guarapari/ES - CEP 29200-180
:; ; Tel.: 273361-1715 •3361-1730 • Fax: 3361-1723
L-i^L.--. Pjnoil* namora ni taranari/ftforra /vtm hr _ tiAjnit r*mn ae> n/M/Kr

Rua Simplício Almeida Neto, 74 - Centro - Guarapari/ES - CEP 29101-030
Tel.:27 3261-3806 «3261-3414